
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018.gada 13.novembrī        Nr.248 

 

Par Ādažu novada domes 25.10.2018. lēmuma Nr.210 “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašuma Gaujas ielā 36 A” precizēšanu 
 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja jautājumu par domes 25.10.2018. lēmuma 

Nr.210 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašuma Gaujas ielā 36 A” 

precizēšanu. 

Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka minētā lēmuma 6.punktu iespējams 

saprast neviennozīmīgi, un to nepieciešams precizēt. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai 

institūcijai, bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja 

adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta 

formu, ja reģistrētā adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām prasībām, Ādažu novada 

dome 

NOLEMJ: 

1. Precizēt Ādažu novada domes 25.10.2018. sēdes lēmumu Nr.210 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašuma Gaujas ielā 36 A” un izteikt 6.punktu 

šādā jaunā redakcijā: 

“6. Mainīt zemes vienībai (kadastra apzīmējums 8044 008 0574) 0,1248 ha platībā 

adresi no adreses “Gaujas iela 36 B” uz adresi “Gaujas iela 36 C, Ādaži, Ādažu 

nov.” 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Baldones ielā 1A, Rīgā, viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                         M.Sprindžuks 


